usługi zdrowia, opieki społecznej; dopuszcza
się lokalizację przedszkoli. Nieruchomość znajduje się na obszarze ochrony konserwatorskiej w ramach zespołu
urbanistycznego "Kückenmühle'' wpisanego do rejestru zabytków pod numerem A-1035.

4. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 2.790.000 zł (słownie: dwa miliony siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy
złotych). Do ceny osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu sprzedaży.

5. Przetarg odbędzie się w dniu 28 maja 2019 r. o godz. 10.00 w siedzibie Wydziału Inwestycji i Nieruchomości Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie, ul. Piłsudskiego 40-42, IV piętro, pokój 308
(wejście od strony ul. Mazowieckiej 14 – WSPR).

6. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 139.500 zł (słownie: sto trzydzieści
dziewięć tysięcy pięćset złotych). Wadium w odpowiedniej wysokości należy wpłacać do dnia 21 maja 2019 r. na
konto depozytowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego: 03 1020 4795 0000 9302 0130
2231. W tytule wpłaty wadium należy oznaczyć numer przetargu i jego uczestników.